

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ مارچ ۲۰۱۸

پاسخ طالب به زارناله های دروغین "غنی احمدزی"

چهارشنبه- ۰۹ حوت ۱۳۹۶- کابل: امروز سرخط تمام رسانه های وابسته به استعمار اختصاص یافته بود به دومین اجلاس بین المللی کابل به غرض رسیدن به صلح با طالبان. در این اجلاس طبق معمول "غنی احمدزی" سربان و وطنفروشان کنونی طی یک سخنرانی مبسوط، هرچه در انبان دولت دست نشانده وجودداشت همه را دودستی به طالبان در ازای صلح تقدیم نمود. این اجلاس و این سخنرانی ها به نظر من:

۱- با در نظر داشت غرابه های چند هفته قبل جلاد کاخ سفید و تقلید میمون وار "غنی احمدزی" از وی که گویا دیگر حرفی از صلح و مصالحه با طالب وجود ندارد و آنها را تا نابودی کامل تعقیب خواهیم کرد، مگر این که با اظهار عجز و التماس به پای ما بیفتند، ذات تدویر چنین اجلاس هائی و پیشنهاد صلح به جانب مقابل فرستادن، گویای آن است که در پس پرده اتفاقاتی افتاده و یا قرار است بیفتد که با دار و نوکر لحن شان را تغییر داده، با دادن امتیازات حتا اختیار "روغنی" را به طالبان می خواهند صلح نمایند.

۲- "غنی احمد زی" که به گواهی تجارب شخصی و مستقل خودم در چهاردهه اخیر، بی آبرو ترین، دروغگوترین، مزدورترین و در تصاحب ده ها "ترین" زشت دیگر، گوی سبقت را از رقبای تاریخی چون "تره کی، ببرک، امین، نجیب، ربانی، مجددی، ملا عمر و کرزی" ر بوده است در عمل ثابت نموده است که به مثابه یک نوکر گوش به فرمان و طوطی اشغالگران همائی را نشخوار می نماید که با دارانش به وی دیکته نموده اند. در نتیجه هم خودش و هم حریفان و دشمنانش به خوبی می دانند که آنچه از دهان شخص وی بیرون می شود، نه تنها گفتار شخص وی نیست بلکه در زمینه اجرائی و تعهد به قول و قرار ها پیشیزی هم ارزش ندارد.

۳- مشاوران و حامیان پشت پرده طالب خوب می دانند که تمام خم و چم کردنهای "غنی احمدزی" به دستور ارباب، فقط به منظور استفاده ابزاری از طالب در مقابله با نیروهای "جمعیت اسلامی" می باشد. آنها این نکته را خوب می دانند که "غنی احمدزی" از همان آغاز کاندیدی وقتی جایگاهی برای تاجیک و "جمعیت اسلامی" که ادعای نمایندگی سیاسی آنها را دارد در تیم خود قایل نشد و آگاهانه از موضع تمام اقوام و نهاد ها علیه تاجیک و جمعیت، حرکت نمود، اینک که توانش به انتها رسیده و دیگر نمی تواند به تنهایی بار مقابله به "جمعیت اسلامی" و حامیانش را به دوش کشد، دست به جانب وی دراز نموده است. به همین اساس با روشنی تمام دو پاسخ در دو بعد متفاوت برای وی فرستاد:

الف: در بعد سیاسی رسماً اعلام داشت که به هیچ وجه حاضر نیست با نوکر در مورد آینده افغانستان و خودش مذاکره نماید، بلکه حاضر است بدون قید و شرط با بادرانش پای مذاکرات صلح بنشیند. این پاسخ بدان معناست که طالب حتماً یک گام از ستراتیژی اعلام شده اش که به رسمیت شناختن دولت دست نشانده است، عقب ننشسته و حاضر نیست با دولت دست نشانده مذاکره نماید. طالب و مشاورانش این را خوب می دانند که نشستن با دولت دست نشانده، گذشته از آن که به رسمیت شناختن این دولت می باشد، خودش را نیز در جایگاه دوم تنزل دادن است.

ب: پاسخ طالب در بعد نظامی هم کاملاً روشن بود چه همین امروز که اجلاس ادامه داشت، طالب در عرض راه زابل ارزگان، ضمن حمله بر چند قرارگاه پولیس، ۱۹ مسافر را نیز به گروگان گرفته، در عمل و با غرش تفنگش اعلام داشت که سروصدا های "غنی احمدزی"، زار ناله های یک انسان دروغگو، کذاب و لافوک بیش نیست. "غنی احمدزی" نیاز دارد تا از صلح و بخشش طالبان حرف بزند، اما این که ملت افغانستان حاضر خواهد بود با قاتلان فرزندان و فرهنگ شان مصالحه کنند، امریست جدا که...

دیده شود چه می شود!!